[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18 февраля 2020г.                           п. Конышевка                                 №14-па

О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды
муниципального образования «поселок Конышевка»

на 2018 -2024 годы»

Во исполнении постановления Администрации Курской области от 22.01.2020 №64-па «О внесении изменений в государственную программу Курской области «Формирование современной городской среды в Курской области», в соответствии со ст. 179 бюджетного Кодекса Российской Федерации, и  постановлением Администрации Конышевского района Курской области от 15.05.2015 г. №216-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Конышевского района Курской области в новой редакции»,  Администрация поселка Конышевка Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории поселка Конышевка на 2018 - 2024годы» утвержденную постановлением Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области от 29.05.2019г. №93-па, и читать данную программу в ново редакции .
2. Разместить муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «поселок Конышевка» на 2018-2024 годы» на официальном сайте Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Конышевка

          А.С.Краснов